
1. Souhrn
Meeting title NPO SC C3 - 1. pracovní setkání
Čas zahájení 9/21/2022 8:11
Čas ukončení 9/21/2022 12:12
Trvání schůzky 4 h 1 min

Účastníci
Jméno Škola E-mail Role

1 Jitka Brandejsová MU 2893@mail.muni.cz Organizátor
2 Andrea Musilová (Host) UJEP Účastník
3 Milan Novák VŠPJ Milan.Novak@vspj.cz Účastník
4 Radek Liebzeit (Host) VŠB Účastník
5 Michal Brandejs MU 2116@muni.cz Účastník
6 Miroslav Křipač MU kripac@fi.muni.cz Organizátor
7 Dana Kozlová MU 135399@mail.muni.cz Organizátor
8 Petr Jiroušek ZČU petr@office365.zcu.cz Účastník

10 Veronika Menšíková ZČU mensikov@office365.zcu.cz Účastník
11 Filip Daněk MU fdanek@fi.muni.cz Organizátor
12 Šárka Dvořáková MENDELU sarka.dvorakova@mendelu.cz Účastník
13 Andrea Duxová VŠE duxova@vse.cz Účastník
14 Miloslav Vilímek VŠPJ Miloslav.Vilimek@vspj.cz Účastník
15 Jolana Surýnková MU 20973@muni.cz Organizátor
16 Aleš Bernas (Host) UTB Účastník
17 Jana Mikesková UTB mikeskova@utb.cz Účastník
18 Jozef Bambuch (Host) UTB Účastník
19 Ivana Koštuříková SLU kos0002@ad.slu.cz Účastník
20 Jiří Vrzák UJEP jiri.vrzak@ujep.cz Účastník
21 Veronika Nechvátalová AiblováMENDELU veronika.aiblova@mendelu.cz Účastník
22 Hana Šimečková SLU sim0004@ad.slu.cz Účastník
23 Ondřej Prusek UPCE Ondrej.Prusek@upce.cz Účastník
24 Kristína Martišková AMU kristina.martiskova@amu.cz Účastník
25 Eva Tesaříková Březinová UK 74119412@o365.cuni.cz Účastník
26 Štěpánka Fikaisová UK 53616236@o365.cuni.cz Účastník
27 Evžen Mrázek AVU evzen.mrazek@avu.cz Účastník
28 Linda Páleníková AVU linda.palenikova@avu.cz Účastník
29 Jiří Mach ČZU machjiri@pef.czu.cz Účastník
30 Václav Obadálek AMU vaclav.obadalek@amu.cz Účastník
31 Marek Kokeš JAMU kokes@jamu.cz Účastník
32 Luboš Pavlíček VŠE pavlicek@vse.cz Účastník
33 Kateřina Krejčí MENDELU katerina.krejci@mendelu.cz Účastník
34 Jiří Stockmann UTB stockmann@utb.cz Účastník
35 Dušan Kajzar SLU kaj0003@sluopava.onmicrosoft.comÚčastník
36 Zukerstein (Host) UJEP Účastník
37 Najah Torbová CVUT Najah.Torbova@cvut.cz Účastník
38 Ladislav Žůrek VFU zurekl@vfu.cz Účastník
39 Michal Zámečník UHK Michal.Zamecnik@uhk.cz Prezentující
40 Monika Hosnedlová Mgr. JU monikah@ff.jcu.cz Účastník



41 Jana Mokošová UMPRUM jana.mokosova@umprum.cz Účastník
42 Michaela Kučerová ČVUT Michaela.Kucerova@cvut.cz Účastník
43 David Skoupil UP david.skoupil@upol.cz Účastník
44 Irena Pavlová (Host) OU Účastník
45 Eva Zárybnická MU 206552@muni.cz Organizátor
46 Martin Kopecký UHK martin.kopecky@uhk.cz Účastník
47 Jan Kalenda UTB kalenda@utb.cz Účastník
48 Martin Klimánek MENDELU martin.klimanek@mendelu.cz Účastník
49 Jitka Vacenovská VUT vacenovska@vutbr.cz Účastník
50 Daniela Sládková UMPRUM daniela.sladkova@umprum.cz Účastník
51 Lucie Jiráková VŠTE 28211@mail.vstecb.cz Účastník
52 Renata Matoušková ČVUT renata.matouskova@cvut.cz Účastník
53 Josef Krupička UPCE Josef.Krupicka@upce.cz Účastník
54 Jiří Remeš ČZU remes@fld.czu.cz Účastník
55 Jan Rous (Host) TUL Účastník
56 Tomáš Kotouč ZČU kotouc@office365.zcu.cz Účastník
57 Pavel Satrapa (Host) TUL Účastník
61 Petra Kubová VŠCHT kubovae@vscht.cz Účastník
62 Jiří Zach UMPRUM jiri.zach@umprum.cz Účastník
63 Michal Jeřab UPCE Michal.Jerab@upce.cz Účastník
64 Lenka Miková ČZU mikoval@rektorat.czu.cz Účastník
65 Milota Josef JU milota@jcu.cz Účastník
66 Dana Alková UP dana.alkova@upol.cz Účastník
67 Pavel Härtel  (Host) VŠCHT Účastník
68 Kristýna Ludwigová (Host) VŠTE Účastník
69 Olga Klápšťová UPCE olkl3011@upce.cz Účastník
70 Jarmila Kemrová UMPRUM jarmila.kemrova@umprum.cz Účastník
71 Petr Grešl gresl.petr@grepits.com Účastník
72 Petr Vejškrab JU pvejskrab@pf.jcu.cz Účastník
73 Michaela Žurková AVU michaela.zurkova@avu.cz Účastník
74 Lenka Stiborová (Host) UJEP Účastník
75 Eduard Krlín JU ekrlin@jcu.cz Účastník
76 Tomáš Kuchař AVU tomas.kuchar@avu.cz Účastník
77 Veronika Hovjacká  JU hovjacka@tf.jcu.cz Účastník
78 Patrik Foltýn UTB foltyn@utb.cz Účastník
79 Eva Antonie Šatníková ČVUT eva.satnikova@cvut.cz Účastník
80 Antonín Mareš VŠCHT mrak@vscht.cz Účastník
81 Tereza Stodolová VUT stodolova@vutbr.cz Účastník
82 Tomáš Kamrád OU Tomas.Kamrad@osu.cz Účastník
83 Simona Zemková VŠPJ Simona.Zemkova@vspj.cz Účastník
84 Milan Kubín ČVUT Milan.Kubin@cvut.cz Účastník
85 Martina Petrusová  (Host) UJEP Účastník
86 Monika Šumberová OU monika.sumberova_osu.cz#EXT#@UCNMUNI.onmicrosoft.comÚčastník
87 Štepán Macura VŠB stepan.macura@vsb.cz Účastník
88 Pavel Satrapa  (Host) TUL Účastník
89 Gabriela Achtenová ČVUT Gabriela.Achtenova@cvut.cz Účastník
90 Hana Zouharová UTB zouharova@utb.cz Účastník



91 Tomáš Krutiš VUT Tomas.Krutis@vut.cz Účastník
92 Jarmila Zachulová (Host) UJEP Účastník


